
 
 

75.0201.37.2020 

 

Decyzja nr 68 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Stałej Rektorskiej Komisji ds. Kadry Naukowej na kadencję 

2020–2024 

 
Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Stałą Rektorską Komisję ds. Kadry Naukowej, zwaną dalej „Komisją”, na kadencję 

2020–2024. 

 

§ 2 

 

1. Członkami Komisji są: 

1) prof. dr hab. Piotr Jedynak – Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – 

przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Tomasz Grodzicki – Prorektor ds. Collegium Medicum; 

3) prof. dr hab. Bartosz Brożek – Wydział Prawa i Administracji; 

4) prof. dr hab. Małgorzata Kossowska – Wydział Filozoficzny; 

5) prof. dr hab. Stanisław Sroka – Wydział Historyczny; 

6) prof. dr hab. Maria Kłańska – Wydział Filologiczny; 

7) prof. dr hab. Anna Łebkowska – Wydział Polonistyki; 

8) prof. dr hab. Wiesław Płaczek – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

9) prof. dr hab. Paweł Idziak– Wydział Matematyki i Informatyki; 

10) prof. dr hab. Paweł Kościelniak – Wydział Chemii; 

11) prof. dr hab. Magdalena Chadzińska – Wydział Biologii; 

12) prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

13) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

14) prof. dr hab. Józef Dulak – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

15) prof. dr hab. Alfred Uchman – Wydział Geografii i Geologii; 

16) prof. dr hab. Grzegorz Gajos – Wydział Lekarski; 

17) prof. dr hab. Anna Wesołowska – Wydział Farmaceutyczny; 

18) dr hab. Marcin Waligóra, prof. UJ – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

19) prof. dr hab. Robert Kłosowicz – przedstawiciel jednostek pozawydziałowych 

i międzywydziałowych.  

2. Zastępcami członków Komisji są: 

1) prof. dr hab. Piotr Dobosz – Wydział Prawa i Administracji; 

2) prof. dr hab. Marta Kudelska – Wydział Filozoficzny; 

3) dr hab. Sławomir Sprawski, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

4) prof. dr hab. Jerzy Styka – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Maciej Urbanowski – Wydział Polonistyki; 



 

 

 

6) prof. dr hab. Krzysztof Sacha – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Roman Srzednicki – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Wojciech Macyk – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Wiesław Babik – Wydział Biologii;  

10) prof. dr hab. Krzysztof Loska – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) prof. dr hab. Dorota Praszałowicz – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) prof. dr hab. Marta Dziedzicka-Wasylewska – Wydział Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii; 

13) prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul – Wydział Geografii i Geologii; 

14) dr hab. Małgorzata Bała, prof. UJ – Wydział Lekarski; 

15) prof. dr hab. Marcin Kołaczkowski – Wydział Farmaceutyczny; 

16) prof. dr hab. Marian Szczepanik – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

17) prof. dr hab. Marek Stankiewicz – Narodowe Centrum Promieniowania 

Synchrotronowego SOLARIS. 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy: 

1) wypracowywanie rekomendacji dotyczących dobrych praktyk w zakresie polityki 

kadrowej prowadzonej na Uniwersytecie Jagiellońskim, w szczególności dotyczących:  

a) zasad rekrutacji i zatrudniania oraz awansowania nauczycieli akademickich 

w poszczególnych grupach pracowników: dydaktycznych, badawczych oraz 

badawczo-dydaktycznych, 

b) kształtowania ścieżek karier akademickich; 

2) wypracowywanie założeń strategii personalnej w odniesieniu do nauczycieli 

akademickich oraz działań dotyczących zwiększenia atrakcyjności warunków pracy; 

3) współpraca z Rzecznikiem Praw i Wartości Akademickich oraz z innymi podmiotami 

w zakresie opracowywania standardów etycznych obowiązujących na Uniwersytecie 

Jagiellońskim.  

 

§ 4 

 

Komisja działa do czasu powołania przez Rektora UJ Stałej Rektorskiej Komisji ds. Kadry 

Naukowej na kolejną kadencję. 

 

§ 5 

 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Dział Spraw Osobowych. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


